SECRETARIA DA FAZENDA
CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO PLENO

PAUTA DE JULGAMENTO

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº

2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 06-08-2012 (SEGUNDA-FEIRA), às 09 (nove) horas, NO

AUDITÓRIO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, da Primeira Câmara deste Conselho, o(s) processo(s) abaixo

especificado(s):

          Processo nº/nº AI                  Contribuinte / CAGEP Relator

 Processos: CONSULTA 355/2006

PARECER UNATRI/SEFAZ 1.321/2006

MARCOSA  S.A  –MAQUINAS  E

EQUIPAMENTOS

RAIMUNDO  NETO  DE

CARVALHO

Processo CONSULTA  Nº 248/2011

 F.S COMERCIAL LTDA 19.463.535-0 MARIA  CRISTINA  L  R

CASTELO BRANCO

Processos: CONSULTA 220/2000

PEDRA ASSESSORIA DE NEGOCIOS E

REPRESENTAÇÕES  LTDA

19.444.061-3

 CLÓVIS DE ABREU XIMENES

	SECRETARIA DA FAZENDA
	CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ